
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
02.07.2014                                                                                                                               № 523 

 
Об отмене отдельных постановлений Администрации  

городского округа Стрежевой 
 

 
В целях упорядочения муниципальных правовых актов 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Отменить  постановления Администрации городского округа Стрежевой: 
- от 12.03.2014 № 194  «Об утверждении Краткосрочного плана реализации 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы  в городском 
округе Стрежевой на период  2014-2016 годов»; 

- от 24.06.2014 № 499 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы  в городском 
округе Стрежевой на 2014 год». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С. 

 
 
 

Мэр городского округа                         В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

